BASE DE LOISIRS DU TARN ET DE LA GARONNE TARIFS 2015

DESIGNATION DES PRESTATIONS ET SERVICES	TARIFS 2014/PERS	TARIFS	2015/PERS
ACCUEIL DE GROUPES	SAISON	SAISON	NOV-DEC-JANV- FEV
Petit déjeuner	-	5,00 €	5,00 €
Repas	12,00 €	12,00 €	12,00 €
Repas festif	20,00 €	20,00 €	20,00 €
Nuitée + petit déjeuner	25,00 €	25,00 €	22,00 €
Demi-pension	32,00 €	32,00 €	28,00 €
Pension complète	40,00 €	40,00 €	34,00 €
Pension complète avec Activités	45,00 €	45,00 €	38,00 €
Repas des personnels	4,85 €	4,85 €	4,85 €
1/2 tarif (pens.compl. Et ½ pension) pour :	·		
responsable du groupe			
1 encadrant pour 10 personnes			

ACCUEIL DE CLASSES		
Pension complète + ½ journée activité (hébergement) :		
Classe maternelle Classe primaire Classe secondaire Pension complète + ½ journée activité (Camping groupe)	37,00 € 40,00 € 43,00 €	37,00 € 40,00 € 43,00 € 33,00 €
Remises : GRATUITE : 1 enseignant/classe 1/2 TARIF : 1 encadrant pour 10 élèves		

FORFAIT ACTIVITES		
Tarif pour ½ journée d'activité encadrée en groupe de 6 à 12 personnes maximum.	10,00 € / pers	10,00 € / pers

PLAGE 82		
Ticket		
* Adulte	1,50 €	1.00 C
* Enfant (6 ans à 12 ans)	1,00 €	1,00 €
Gratuité :		
Enfant de – 6 ans		
Groupe en hébergement pension complète		
Camping individuel		
Camping groupe		

COURS COLLECTIFS NATATION				
1 séance	6,00 €	7,00 €		
Forfait 5 séances	25,00 €	30,00 €		
Forait 10 séances	50,00 €	55,00 €		

BASE DE LOISIRS DU TARN ET DE LA GARONNE TARIFS 2015

IENT	
11,00 €	11,00 €
-	5,00 € 10,00 €
_	10,00 €
5,00 €	5,00 € 10,00 €
	- -

LOCATION DE MATERIEL TOUT PUBLIC (TARIF EMBARCATION)			
Catamaran	22.00.0	32,00 €	
½ journée	32,00 €	32,00 €	
Dériveur			
½ journée	23,00 €	23,00 €	
Planche à voile			
½ journée	10,00 €	10,00 €	
Canoë-kayak			
1 heure	6,00 €	7,00 €	
½ journée (3 heures)	15,00 €	17,00 €	
 Pédalo			
½ heure	7,00 €	7,00 €	
1 heure	11,00 €	11,00 €	
Stand up paddle			
½ heure	-	7,00 €	
1 heure	-	11,00 €	
2 heures	-	18,00 €	
Optimist (2 personnes)			
½ journée	-	17,00 €	
Balade Fun – (Maxi 7 personnes)			
2 heures	-	8,00 €/pers	
V.T.T.			
1 heure	4,00 €	4,00 €	
½ journée	8,00 €	8,00 €	
journée	14,00 €	14,00 €	

LOCATION DE LOCAUX	
Location salle (accueil café ou collation)	200 €/journée

BASE DE LOISIRS DU TARN ET DE LA GARONNE TARIFS 2015

CAMPING	TARIF	S 2014	TARII	FS 2015		
Forfait journalier comprenant: Emplacement, voiture, douche chaude, piscine (suivant les dates d'ouverture)						
* 1 à 2 personnes	11,0	00 €	12,	00 €		
* Personne supplémentaire	4,5	4,50 €				00 €
* Électricité 6 A	3,5	3,50 €		3,50 €		
Autres prestations						
* Machine à laver	3,5	0 €	4,0	00€		
* Camp mort (par emplacement)	5,0	5,00 €		00 €		
<i>Gratuité:</i> Enfants de –5 ans						
Forfait semaine (7 nuits)	Basse saison (juin et septembre)	Haute saison (juillet et août)	Basse saison (juin et septembre)	Haute saison		
* 1 à 2 personnes	58,50 €	73,50 €	60,00 €	75,00 €		
* Personne supplémentaire	24,00 €	30,00 €	25,00 €	31,00 €		
* Électricité 6 A	23,00 €	23,00 €	24,50 €	24,50 €		

CAMPING COLLECTIF		
Par personne	4,50 €	5,00 €
*Branchement E.D.F	3,50 €	3,50 €
*Emplacement	6,00 €	8,00 €
Hébergement en tente		
Forfait petit déjeuner	-	13,00 €
Forfait Demi-Pension / Personne	-	20,00 €
Forfait Pension Complète / Personne	28,00 €	28,00 €
*Camp mort /emplacement	6,50 €	8,00 €

AIRE DE CAMPING-CAR – (Entrée Piscine non comprise)			
Emplacement/jour (du 15 juin au 15 septembre)	4,00 €	4,00 €	
Eau (10 min)	2,00 €	2,00 €	
Électricité/jour	3,50 €	3,50 €	

Le Président,